
日 曜日 行　　事　　名　　等 場　　所 トレーニング・ウエイト室

1 日
市オープンミックスバドミントン大会
さくら太極拳技術交流大会

主・副競技場
剣道場

2 月 【休館日】

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日
全日本チュックボール選手権大会
市柔道昇級昇段審査
県フェンシング選手権大会

主競技場
柔道場
剣道場

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金 ＳＶリーグバレーボール大会 全館 終日利用不可

14 土 ＳＶリーグバレーボール大会 全館 終日利用不可

15 日 ＳＶリーグバレーボール大会 全館 終日利用不可

16 月 【休館日】

17 火

18 水

19 木

20 金
市赤城杯争奪卓球大会
北関東武術春季競技大会

主競技場
剣道場

21 土
スペラカップバレーボール大会
県プロアマミックス競技ダンス大会

主競技場
副・剣道場

22 日
オープンミックスバドミントン大会
県ダンススポーツ大会

主・副競技場
剣道場

23 月 【休館日】

24 火

25 水 ミッキー杯バドミントン大会 主・副競技場

26 木 ミッキー杯バドミントン大会 主・副競技場

27 金 前商ハンドボールフェスティバル 主・副競技場

28 土
ひまわり会卓球大会
前商ハンドボールフェスティバル

主競技場
副競技場

29 日
前商ハンドボールフェスティバル
陳式クラブシニア交流大会
市弓道昇級昇段祝射会

主・副競技場
剣道場
弓道場

30 月 【休館日】

31 火

令和８年３月　月間行事予定表


